
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

>> 0000017 

RESOLMCION Noa. 97.1.1.1. 1 6 0 6 dl 

dr. Alberto Chiriboga costa 
INTENDENTE DE COMPAÑTAS DS QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testinonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía CONFITASX S.A. 
otorgada ante el Sotario Vigésimo Sexto del cantón Quito el 10 de 
junio de 1997, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departeuento Jarídico de Compañias y de Valores, 
sedíaste maenorando No. 1315 de 2 de julio de 1997, ha emitido informo 
favoradle para la aprobación solicitada; 

EX ajercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución 
Mo. ADM,I7O66 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la constítución de la compañía CONPITASX 
S.á. con domicilio en Quíto, en los términos constantes en la 
referida encrítura. 

ARTICULO SEGUNDO, DISPONER: a) Que el Hotarío Víglsiao Sexto ¿el 
cantía  Quíte tome notas al margen de la nuatríz de la escritura que 
se apeneba, del contenido de la presente Resolución; b) Que sl 
Registrador Mercantil ¿el cantón Quito, isacríba la referida 
asacrítura y esta Resolución; y, c) Que díchos fencionarios sisaten 
rasña de exas seuotacioónes. 

ARTICULO TERCERO, DISPONER que us sxtracto de la escrítura se 
publíque por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
«en. Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, _ 7 yyL 1997, 

Con esta techa queda inscrita la pre 
sente Resolución bajo el No HAS 
del Regis Mer : 

Br. Alberto/Chiiriboga Acosta el Registro Mercantil tomo ¿2 | 

se dá así cumplimiento a lo dis: ha 
SR PUEBLO, en la misma de conformidad . 

A Eo gsta R pido en el Decreto 733 
eN del 22.de ae eo de 1975, publicado       

  
 


